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Circ. n. 219_P_S del 13/04/2022

Oggetto: Esiti eliminatorie dei giochi Kangourou 2022

Ai docenti
Alle famiglie

Agli alunni

dell'Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini

Al sito Web

Si comunica che sono stati pubblicati sul sito ufficiale gli esiti della prima fase di selezione nazionale dei giochi

matematici Kangourou, edizione 2022.

La nostra scuola ¢ lieta di comunicare che alcuni dei nostri alunni (vedi elenco sottostante) si sono qualificati

per la fase eliminatoria successiva nelle categorie Ecolier e Benjamin:

SCUOLA PRIMARIA
COGNOME NOME
Custodio Castro Paolo
Michieletto Lorenzo
Raia Stefano
Tambaro Simone
Zucchi Alice
Benedetto Daniel
Matteo Andrea
Di Giuseppe Gabriele
Molinaro Gabriele
Capuozzo Giorgia
Fabbricini Matteo
Bertoletti Lisa
Buccini Fabio
Montemezzo Valentina
Cinotti Andrea
Ariano Leonardo
Orsini Martina Keira
Citro Rocco
Spinardi Linda
Vaglica Marek
Calancea Milena
Fusco Sofia
Buccini Iris
Marri Federico

CLASSE CATEGORIA
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Ecolier
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Ecolier
Ecolier
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Ecolier
Ecolier
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POSIZIONE CLASSIFICA
NAZIONALE

91
162
176
210
750
774
834
885
969
973
1241
1314
1387
1448
1539
1650
1718
1766
2001
2023
2386
2455
2530
2551



Capatina Nicolae 5E Ecolier 2721
Berto Lorenzo 5D Ecolier 2902

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO

Soltan Jolie 2B Benjamin 214
Palombi Gioele 2B Benjamin 455
Valenti Matteo 1B Benjamin 880
Di Brigida Sergio 2A Benjamin 936
Lanfré Francesco 2B Benjamin 1235
Aghito Leonardo 1D Benjamin 1631
Strignano Andrea 1A Benjamin 2166
Inghilleri Gabriele 2C Benjamin 2507

Le classifiche di tutti i qualificati a livello nazionale sono visionabili ai seguenti link:

https://www.kangourou.it/blog/220-ammessi-alla-semifinale-2022-ecolier

https://www.kangourou.it/blog/221-ammessi-alla-semifinale-2022-benjamin

L'iniziativa, coordinata dalla prof.ssa Santambrogio e dalla _maestra Patelli Mariagrazia, ha coinvolto
complessivamente 228 studenti del nostro istituto suddivisi nelle diverse categorie: un vero esercito di giovani
promesse della matematica!

A tutti quanti vanno i miei personali complimenti oltre quelli di tutta la comunita scolastica per lo spirito
d'iniziativa e la voglia di mettersi in gioco dimostrate fino ad ora.

Un apprezzamento particolare va ai bimbi pil piccoli della categoria Pre-écolier, per i quali non & prevista una
fase eliminatoria successiva, ma che hanno dimostrato tanto impegno ed entusiasmo per queste attivita.

Per gli alunni classificati indicati in elenco, sara prevista una seconda fase di selezione il 20 maggio, per la
quale seguiranno precise indicazioni da parte della scuola.

Gli insegnanti di materia ai quali va il mio ringraziamento per I'impegno e la dedizione profusi in questa
importante iniziativa si occuperanno invece di comunicare i risultati a tutti gli alunni delle proprie classi che
hanno preso parte all'iniziativa.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

dott.ssa Carmela Valenti
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ai sensi del D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate



